令和４年６月１日

ＰＴＡ会員　各位
文京区立金富小学校
PTA会長 佐々木 宏

ＰＴＡ文庫のご案内【★リクエストは随時受付中★】

　平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、本年度も会費で図書を購入し、学校図書室内のＰＴＡ文庫に寄贈いたします。購
入希望図書のリクエストは随時行っていますので、下記フォームに必要事項をご記入の
うえ送信してください。購入に際しては、ＰＴＡ図書ボランティア部・司書の先生方に選
定のご協力をいただき、掲示板等で追ってご報告いたします。

記

件名 ＰＴＡ文庫の図書購入に関する希望調査

対象者 金富小学校に在籍する児童・保護者・教職員

回収方法 ＰＴＡ文庫購入リクエスト
※ URL･QRｺｰﾄﾞは配布済みの文書または校内掲示板をご確認ください ※
※ウェブフォームよりご回答ください。（一人何冊でもかまいません）

回答期限 いつでも受け付けております！！

特記事項 皆様に広く利用していただける図書を優先して購入いたします。公平性や
予算上の観点、あるいは物流事情等により、ご希望に沿えない場合がござ
いますので、あらかじめご了承ください。

〜 ＰＴＡ文庫をご活用ください♪ 〜

本校ＰＴＡでは、親子読書をはじめ積極的に本と触れ合う環境づくりを推進しています。
皆様が、図書室に「あったらいいな」と思う本をお知らせください。ＰＴＡが購入した本
は、子どもたち・保護者・教職員の皆様へ自由に貸出しを行なっています。年に１〜２回
皆様からのリクエストにより購入いたしますので、話題の本や人気の本も揃っています。
学校にいらした際には学校図書室「ＰＴＡ文庫コーナー」へ、ぜひお立ち寄りください♪

※図書を持ち出しされる場合は利用台帳へのご記入をお願いいたします。

令和４年度 活動スローガン
笑顔あふれる金富小ＰＴＡ 〜 子どもたちの未来のために 〜

以上